[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  «02» _04_2024 г.                                                                                                              № _335
	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 09.11.2022 № 1144 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры на территории Людиновского района»

В соответствии  с   Федеральным Законом Российской  Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления    в Российской Федерации»,   статьей  8 Устава  муниципального района  «Город Людиново   и Людиновский район», постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский  район»  от   26.10.2018 №1547 «Об утверждении  Порядка принятия решения о разработке муниципальных   программ муниципального  района  «Город Людиново и Людиновский район», их  формирования и реализации и  Порядка проведения оценки эффективности  реализации  муниципальных программ,  реализуемых  на  территории муниципального  района  «Город Людиново   и  Людиновский район»   администрация муниципального района  «Город Людиново и Людиновский  район»
постановляет:
1. Внести   изменения  в  постановление  администрации  муниципального района «Город  Людиново и Людиновский район» от 09.11.2022 № 1144   «Об утверждении муниципальной  программы «Строительство, реконструкция  и   капитальный   ремонт объектов   инженерной   инфраструктуры на территории Людиновского района»    следующие изменения:
1.1. Пункт 9 паспорта программы изложить в новой редакции (приложение №1).

1.2. Таблицу раздела 4 изложить в следующей редакции (приложение №2)

1.3. В подпрограмме «Чистая вода в Людиновском районе»:

1.3.1. Пункт 8 паспорта изложить в следующей редакции (приложение №3).

1.3.2. Таблицу раздела 3 изложить в следующей редакции (приложение №4).

1.3.3. Раздел 6 изложить в следующей редакции (приложение №5).

1.4. В подпрограмме «Расширение сети газопроводов и строительство объектов газификации, объектов коммунальной инфраструктуры на территории Людиновского района»:

1.4.1. Пункт 8 паспорта изложить в следующей редакции (приложение №6).

1.4.2. Таблицу раздела 3 изложить в следующей редакции (приложение №7).

1.4.3. Раздел 6 изложить в следующей редакции (приложение №8).

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района  Э.В. Титова.
3. Настоящее постановление  администрации вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г., а также  подлежит опубликованию.
Глава администрации
муниципального района

           С.В. Перевалов